南投縣、都市計畫委員會第 282 次會議會議紀錄

壹、開會時間： 108 年 8 月 15 日上午 9 時

貳、開會地點：南投縣、政府 C 棟 2 樓大會議室

參、主持人：陳副主任委員正昇

肆、出列席單位：如附簽到簿

伍、主席宣布開會及致詞。

陸、宣讀並確認本會第 281 次會議記錄。

菜、討論事項：

紀錄：鍾銘智

第一案：變更溪頭森林遊樂特定區主要計畫（部分停車場用地為道路用地

兼供停車場使用）案，提請審議。

決議：本案依下列意見修正後通過：

一、變更範圍向南擴大至三－1 號計畫道路南側路邊延接處，以利大型車輛之轉彎通

行﹔又為避免後續執行疑義，修正變更為道路用地。

二、厚、車站用地因僅可劃設一處候車月台，為改善溪頭地區公共運輸整體環境，宜搪

大車站用地範園，以容納溪頭地區公共運輸之運量，故將車站用地南側商業區未

使用部分變更為車站用地（面積約 0. 06 公頃），後續請南投縣政府協助彰化汽車

客運股份有限公司再與臺大實驗林管理處續行協商用地租約之事宜，以提昇溪頭

地區公共運輸服務水準。

第二案：變更南投（含南崗地區）都市計畫（部分農業區、保護

區、綠地用地及人行道用地為道路用地）案，提請審議。

決議：請參考委員意見，並確認道路規劃路線後再提會審議。

【委員意見】

第 1 頁，共 2 頁

一、報告書第四頁圖 2 、福崗路面延道路起點標示請修正，並應將外環道路開闢情形

呈王見芳？圖面。

二、報告書第七頁表卜變更範圍土地權屬分析表權屬單位有誤請修正，另附件二變

更範國清冊應標示部分使用之面積。

三、福崗路西延變更部分請配合福尚路修正變更為圍這用地，並應考量道路截角。

四、原重劃區範圍之人行道變更為道路用地，是否影響員原劃區之權益，請釐清﹔另

變更後重劃區範圍之道路不等寬，如何處理，請說明。

五、道路施作方式及如何與現況道路銜接等請補充說明，必要時檢附道路剖面圖供參。

六、執行期程請配合實際期程修正。

七、變史之道路用地請標示寬度，丹吉肯再檢視相關圖說，以可清楚表達與內文說明

相符之圖說為原則。

／＼、公展期間人民及團體陳情意見：陳情建議計有 l 件，詳表 4 公民或團體陳情意

見綜理表。

玖、臨時動議

吳龍斌委員提案：建請縣、府儘速開闢南投（含南崗地區）都市計畫第

III-1 20M 計畫道路（即舊有彰南路）以促進南投市健
全發展。

決議：彰南路靜、屬省道，目前之路權為交通部公路總局而非本府﹔惟為

促進地方發展，仍移請本府工務處研議，接泠交通部公路總局儘

速依計畫闖關事宜。

壹、 散會

第 2 頁，共 2 頁

ｏｏ
ｏ

	第一案
	第二案